DAC
20420030/29

DU 25520037

DAC 25520042

DU 25520043

DU 25550043

DU 25600045

DU 25620048
DAC 25680043
DAC 28580042
DAC 28610042
DAC 29530237
DAC 30500020
DAC 30540024

DAC
30550030/25

DAC 30550032

DAC 30580042

DAC 30600037

Inquiry

20

25

25

25

25

25

25

25

28

28

29

30

30

30

30

30

Bearing
No.

42

52

52

52

55
60

62
68
58
61
53.02
50

54
55
55

58

60

Wheel Hub Beaing 1

[x]

Dimension(mm)
C B D d
30 | 29 0.19 D
37 | 37 | 0.37 D
42 1 42 | 0.36 D
43 143 04 D
43 | 43 | 0.45 D
45 1 45| 0.5 B
48 | 48 | 0.55 B
43 | 43 A
42 1 42 1 044 | AD
42 | 42 | 0.5 E
37 | 37  0.35 D
20 | 20 ' 0.08 D
24 | 24 @ 0.1 D
30 | 25 0.2 E
32 |32 0.28 A
42 | 42 1 0.42 A
37 | 37 | 0.42 | CD

N.W.
kg

*

Seal

Renault[]
Peugeot[]
Citroen[]

Renault[]
Peugeot[]
Citroen[]
Renault

Renault[]
Peugeot

Renault

Toyota

Mazda

Fiat[]La
da[]Skod
a

Remarks Application

Page : 1/2



DU 30620048

DAC 30620032

DAC30630042

DAC30640042

DAC 32720045

DAC 34620037

DAC 34640037

DAC 34660037

DAC 35640037

DAC 3562W-5

DAC 3506240

DAC 35650035

DAC 35660037

30

30

30

30

32

34

34

34

35

35

35

35

35

62

62

63

64

72

62

64

66

64

61.8

62

65

66

Wheel Hub Beaing 1

48

32

42

42

45

37

37

37

35

40

40

35

37

48

32

42

42

45

37

37

37

B
0.4 D
049 D
049 D
0.6 E
041 D
0.43 | ACD
0.5 C

*

Renault

Nissan[]
Toyota

Toyota
Toyota

Audi[JGo

Iff1Chrys
ler

OpelDa
ewoo[]L
ada

opel[JBu

ick[JAcc
ord

Renault

Golfjvol
kswagen

Page : 2/2



