

Wheel Hub Bearing 1



شاحنة تحمل ل
 LADA
 TOYOTA
 HYUNDAI
 www.seablueparts.com
 *Cubo de rueda
 *mancal de embreagem
 *Klimatyzacja lożysko
 *автоматический подшипник специальный подшипник Лады
 بهاری لڑک اتر
 auto yang berfaedah
 بلبرینگ خودکار
 자동차 베어링
 SBPR
 www.seablueparts.com



select	Inquiry	Bearing No.	Dimension(mm)				N.W. kg	Seal	Remarks Application
			C	B	D	d			
DAC 20420030/29	20	42	30	29	0.19	D			
DU 25520037	25	52	37	37	0.37	D	^	Renault Peugeot Citroen	
DAC 25520042	25	52	42	42	0.36	D			
DU 25520043	25	52	43	43	0.4	D	^	Renault Peugeot Citroen	
DU 25550043	25	55	43	43	0.45	D	^	Renault	
DU 25600045	25	60	45	45	0.5	B		Renault Peugeot	
DU 25620048	25	62	48	48	0.55	B	^	Renault	
DAC 25680043	25	68	43	43		A			
DAC 28580042	28	58	42	42	0.44	AD			
DAC 28610042	28	61	42	42	0.5	E		Toyota	
DAC 29530237	29	53.02	37	37	0.35	D			
DAC 30500020	30	50	20	20	0.08	D			
DAC 30540024	30	54	24	24	0.1	D			
DAC 30550030/25	30	55	30	25	0.2	E			
DAC 30550032	30	55	32	32	0.28	A			
DAC 30580042	30	58	42	42	0.42	A		Mazda	
DAC 30600037	30	60	37	37	0.42	CD	*	Fiat Lada Skoda	

Wheel Hub Beaing 1

DU 30620048	30	62	48	48		B	^	Renault
DAC 30620032	30	62	32	32	0.4	D		
DAC30630042	30	63	42	42	0.49	D		Nissan Toyota
DAC30640042	30	64	42	42	0.49	D		Toyota
DAC 32720045	32	72	45	45	0.6	E		Toyota
DAC 34620037	34	62	37	37	0.41	D	*	Audi Golf Chrysler
DAC 34640037	34	64	37	37	0.43	ACD	*	Opel Daewoo Lada
DAC 34660037	34	66	37	37	0.5	C		opel Buick Accord
DAC 35640037	35	64	35					
DAC 3562W-5	35	61.8	40					
DAC 3506240	35	62	40					
DAC 35650035	35	65	35					Renault
DAC 35660037	35	66	37					Golf volkswagen